
Název DP: Podpora práce s dětmi a mládeží (mimo oblast sportu)

Opatření:  č. 2 - Pravidelná zájmová činnost a zájmové vzdělávání

* Po zohlednění všech kritérií hodnocení, nedosáhl projekt v porovnání s ostatními dostatečné kvality pro přidělení dotace z prostředků Jihočeského kraje.

Hodnocené žádosti

Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti Poznámka

1

Česká 

tábornická unie - 

T. K. Brontové 

Týn nad 

Vltavou, p. s.

Týn nad 

Vltavou

Materiál pro 

zajištění činnosti 

oddílu

111 850 89 480                44 000 80 evidována kompletní

3

Oblastní spolek 

Českého 

červeného kříže 

Prachatice

Prachatice Mladý zdravotník 90 000 72 000                36 000 80 evidována kompletní

4

RADAMBUK- 

Rada dětí a 

mládeže 

Jihočeského 

kraje z.s.

České 

Budějovice

Společně pro děti v 

Jihočeském kraji v 

roce 2021

250 000 200 000              200 000 80 evidována kompletní

6
Svět 

Fantazie,z.ú.
Roseč

Pravidelná zájmová 

činnost s Fantazií
152 830 122 264              60 000 80 evidována kompletní

7

Základní škola 

Povážská 

Strakonice

Strakonice Společně 60 715 48 572                20 000 80 evidována kompletní

8

Základní škola 

Radomyšl, okres 

Strakonice

Radomyšl
Přírodovědný 

kroužek na ZŠ
244 550 190 000              80 000 77,69 evidována kompletní

9

Junák - český 

skaut, středisko 

Walden České 

Budějovice, z.s.

České 

Budějovice
Walden 2021 112 000 89 000                53 000 79,46 evidována kompletní

10

Česká 

tábornická unie - 

T.K. Orion České 

Budějovice, p.s.

České 

Budějovice

Celoroční činnost 

T.K. Orion
125 054 100 000              50 000 79,97 evidována kompletní

11
Junior 

team4teen
Vimperk

Muškaření naše dění 

2021
162 414 129 931              25 000 80 evidována kompletní

12

Junák-český 

skaut, středisko 

Oheň života 

Písek, z.s.

Písek

Zabezpečení prostor 

a vybavení na 

celoroční činnost 

dětí a mládeže

62 000 49 000                29 000 79,03 evidována kompletní

13
Primo loco 

bambino, z.s.

České 

Budějovice

Pravidelná zájmová 

činnost a zájmové 

vzdělávání

199 890 139 923              30 000 70 evidována kompletní

14

Základní škola a 

Mateřská škola 

Tábor, Helsinská 

2732

Tábor
Příroda zblízka, 

zdálky i technikou
149 220 115 000              34 000 77,07 evidována kompletní

15

Základní škola 

Tábor, 

Zborovská 2696

Tábor

Aktivní mimoškolní 

činnost žáků 

základní školy

87 191 69 000                20 000 79,14 evidována kompletní

16

Základní škola a 

Mateřská škola 

Tábor, Čekanice, 

Průběžná 116

Tábor Malý badatel 61 221 48 000                
neposkytnutí 

dotace
78,4 evidována kompletní

1. náhradník            

20 000 Kč

17

Základní škola a 

Mateřská škola 

Tábor, náměstí 

Mikuláše z Husi 

45

Tábor Vybavení knihovny 81 624 64 224                20 000 78,68 evidována kompletní



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti Poznámka

18

Základní škola 

Kovářov, okres 

Písek

Kovářov Dílničky nás baví 71 980 55 000                27 000 76,41 evidována kompletní

19

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Dačice

Dačice

Podpora dětského 

hasičského kroužku 

SDH Dačice v roce 

2021

56 000 44 800                22 000 80 evidována kompletní

20 Obec Hříšice Hříšice
Tvořivé dílničky 

2021
32 000 25 500                20 000 79,69 evidována kompletní

21

Obec 

Albrechtice nad 

Vltavou

Albrechtice 

nad Vltavou

Zájmová činnost dětí 

a mládeže v 

Chřešťovicích

170 000 118 660              35 000 69,8 evidována kompletní

22

Spolek 

Tábornický 

Táborák, 

zapsaný spolek

Tábor

„Poznáváme, čteme, 

tvoříme a hrajeme 

si!“

66 000 49 420                20 000 74,88 evidována kompletní

23
ZO ČSOP 16/01 

Třeboň
Třeboň

Oddíl Volavky 

Třeboň 2021
111 300 89 040                53 000 80 evidována kompletní

24

Základní škola a 

Mateřská škola 

Tábor, Husova 

1570

Tábor

Podpora pravidelné 

mimoškolní činnosti 

žáků základní školy

45 000 36 000                20 000 80 evidována kompletní

25

Zálesák 1. 

středisko České 

Budějovice, 

pobočný spolek

České 

Budějovice

Vzdělávání a 

celoroční provoz 

střediska

33 000 26 000                20 000 78,79 evidována kompletní

26

Základní škola a 

Mateřská škola 

Čestice

Čestice
Modernizace 

vybavení družiny.
190 970 152 776              

neposkytnutí 

dotace
80 evidována kompletní

2. náhradník            

45 000 Kč

27 POHODÁŘI 2021
České 

Budějovice 3
POHODÁŘI 2021 250 000 200 000              25 000 80 evidována kompletní

28
Základní škola 

Borovany
Borovany Vracíme se k přírodě 173 000 108 000              54 000 62,43 evidována kompletní

29

Základní škola 

F.L.Čelakovskéh

o, Strakonice, 

Jezerní 1280

Strakonice

Relaxačně smyslový 

ateliér propojený s 

výtvarnou a 

grafickou dílnou na 

ZŠ F.L. Čelakovského 

Strakonice

240 367 192 293              80 000 80 evidována kompletní

30

Sdružení rodičů 

při ZŠ Dukelská 

Strakonice, z.s.

Strakonice

Zájmové kroužky v 

Základní škole 

Strakonice, Dukelská 

166

252 000 200 000              60 000 79,37 evidována kompletní

31

Základní škola a 

Mateřská škola 

J.Š.Baara, 

Jírovcova 9/a, 

České 

Budějovice

České 

Budějovice

Českobudějovický 

dětský pěvecký sbor 

Carmína – činnost 

osmi oddělení

250 000 200 000              140 000 80 evidována kompletní

32

Základní škola 

T.G. Masaryka a 

Mateřská škola 

Písek, 

Čelakovského 

24

Písek Vše, co nás baví 59 000 47 000                20 000 79,66 evidována kompletní

33
ICM Jindřichův 

Hradec z.s.

Jindřichův 

Hradec

Činnost 

Informačního centra 

pro mládež 

Jindřichův Hradec  

2021

255 981 200 000              94 500 78,13 evidována kompletní

34

Základní škola 

Prachatice, 

Vodňanská 287

Prachatice

Kroužky vaření, 

německého jazyka a 

atletiky

121 220 96 976                20 000 80 evidována kompletní

36 YMCA Husinec Husinec

YMCA Husinec - 

programy pro děti a 

mládež

81 700 55 000                33 000 67,32 evidována kompletní



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti Poznámka

38

Česká 

tábornická únie - 

TK Podskalí 

Strakonice

Strakonice

Zajištění celoročního 

provozu táborové 

základny Kadov

117 500 93 800                50 000 79,83 evidována kompletní

39

Základní škola a 

Mateřská škola 

Plavsko

Plavsko Tvoříme v Plavsku 86 960 68 460                34 000 78,73 evidována kompletní

40 Cheiron T, o.p.s. Tábor
Zažeň nudu, pojď k 

nám do klubu!
114 000 91 200                50 000 80 evidována kompletní

41
Vladykův dvůr, 

z. s.
Roudné

Mimoškolní zájmové 

činnosti s koňmi pro 

děti a mládež

157 611 126 088              75 000 80 evidována kompletní

42

Základní škola a 

Mateřská škola 

Tábor-Měšice, 

Míkova 64

Tábor

Naši mladí 

zdravotníci a 

záchranáři

35 000 28 000                20 000 80 evidována kompletní

43

Základní škola a 

Mateřská škola  

Záhoří

Záhoří

I děti ve škole 

mohou mít hezké 

prostředí II.

199 076 159 260              
neposkytnutí 

dotace
80 evidována kompletní

3. náhradník            

45 000 Kč

44

Dětský folklorní 

soubor Jitřenka, 

z.s.

Český 

Krumlov

Celoroční činnost 

dětského folklorního 

souboru Jitřenka

250 250 200 000              80 000 79,92 evidována kompletní

45

Kamarádi 

otevřených srdcí 

České 

Budějovice

České 

Budějovice
KAMARÁDI 2021 250 000 200 000              20 000 80 evidována kompletní

46

Pionýr, z.s. - 

Jihočeská 

krajská 

organizace 

Pionýra

České 

Budějovice

Jihočeský Pionýr 

2021
260 000 200 000              120 000 76,92 evidována kompletní

47
T. O. Nová 

Dvojka z. s.

České 

Budějovice
Nová Dvojka 2021 58 208 46 000                27 000 79,03 evidována kompletní

48
POUTNÍCI 

KAPLICE z.s.
Kaplice POUTNÍCI 2021 106 641 80 000                40 000 75,02 evidována kompletní

49

Taneční country 

soubor 

LOUISIANA, z.s.

Písek

Činnost dětské 

country taneční 

skupiny Louisiánek

226 000 50 000                25 000 22,12 evidována kompletní

50

Česká 

tábornická unie, 

VELKÁ RADA 

OBLASTI 

JIHOČESKÉ

České 

Budějovice

Celoroční činnost 

klubů pod VR ČTU
120 000 96 000                70 000 80 evidována kompletní

51

Česká 

tábornická unie, 

VELKÁ RADA 

OBLASTI 

JIHOČESKÉ

České 

Budějovice

Kurz přežití 196 

hodin
50 000 40 000                24 000 80 evidována kompletní

53

DIANA, I. 

myslivecký 

spolek žen

Chotoviny

Celoroční činnost 

zaměřená na 

vzdělávání dětí a 

mládeže v 

myslivosti, ochraně 

a péči o přírodu

168 750 135 000              40 000 80 evidována kompletní

54

Základní škola a 

Gymnázium 

Vodňany

Vodňany

Podpora pravidelné 

zájmové činnosti 

školní družiny a 

školního klubu

250 000 200 000              100 000 80 evidována kompletní

55
Klub PAVUČINA 

Vodňany, z.s.
Vodňany

Pavučina nás baví 

2021
252 500 200 000              50 000 79,21 evidována kompletní

56

Městský dům 

dětí a mládeže 

Týn nad Vltavou

Týn nad 

Vltavou

Dovybavení 

zájmových oborů 

MěDDM

177 177 140 000              70 000 79,02 evidována kompletní

57
Město Vyšší 

Brod
Vyšší Brod Knihovna žije! 56 199 39 339                

neposkytnutí 

dotace
70 evidována kompletní

4. náhradník            

20 000 Kč



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti Poznámka

58

SUD - 

studentské 

universitní 

divadlo z.s.

České 

Budějovice

Kreativní divadlo  a 

tvorba pro děti a 

mládež v SUDu 2021

154 030 105 000              52 000 68,17 evidována kompletní

59

KoCeRo - 

komunitní 

centrum 

Rovnost o.p.s.

Český 

Krumlov
Barevný svět 76 300 61 000                30 000 79,95 evidována kompletní

60 Temperi, o.p.s.
České 

Budějovice

Přátelství jako cesta 

k zájmům a 

koníčkům

215 400 150 000              45 000 69,64 evidována kompletní

61 TVOR z.s.
České 

Budějovice

Atelier Tvor v roce 

2021
116 400 93 000                46 000 79,9 evidována kompletní

62 Lesánek z.ú. Borotín

„Cech mladých 

včelaříků Lesánek, 

aneb včelí domov“

98 600 78 880                39 000 80 evidována kompletní

63 Obec Vidov Vidov
Kroužky pro děti v 

obci Vidov 2021
61 300 48 000                20 000 78,3 evidována kompletní

64 M-tes z. s.
České 

Budějovice
Rosteme s M-tesem 250 000 200 000              100 000 80 evidována kompletní

65

Domeček-

středisko 

Husitské 

diakonie

Trhové Sviny

Nízkoprahový klub 

Domeček a klub 

Archa

78 000 62 000                31 000 79,49 evidována kompletní

67

Junák - český 

skaut, Jihočeský 

kraj, z. s.

České 

Budějovice

Junácký kraj - 

organizátor, 

koordinátor, 

metodik a pomocník

113 100 90 000                54 000 79,58 evidována kompletní

69
BUDE SPORT, 

z.s.

České 

Budějovice

Celoroční činnost 

BUDE CIRKUS
250 000 200 000              20 000 80 evidována kompletní

70 SHŠ Berit, z.s. Vimperk

Otevřené 

workshopy šermu 

pro děti a mládež

37 400 29 900                
neposkytnutí 

dotace
79,95 evidována kompletní *

72

Junák - český 

skaut, středisko 

13 klíčů 

Lomnice nad 

Lužnicí, z. s.

Lomnice nad 

Lužnicí

Celoroční zájmová 

činnost - práce s 

dětmi

131 500 105 200              63 000 80 evidována kompletní

73

Junák - český 

skaut, středisko 

Fidelis et Fortis 

Kamenice nad 

Lipou, z. s.

Kamenice 

nad Lipou

Podpora skautingu v 

Nové Včelnici a akcí 

pro Jihočeský kraj 

2021

34 100 27 000                20 000 79,18 evidována kompletní

76

Junák - český 

skaut, středisko 

Zlatá stezka 

Prachatice, z.s.

Prachatice Znovu to rozjedeme 49 572 39 572                23 000 79,83 evidována kompletní

77
Městys Chlum u 

Třeboně

Chlum u 

Třeboně

volnočasové dílny 

pro děti do 15-ti let 

v Domečku v 

Chlumu u Třeboně

58 525 44 925                22 000 76,76 evidována kompletní

78

Hluboká v 

pohybu - 

sportovní a 

kulturní spolek

Hluboká nad 

Vltavou

Hluboká v pohybu 

v roce 2021 – 

aktivity pro děti a 

mládež

194 500 155 600              35 000 80 evidována kompletní

79

Vzdělávací a 

kulturní 

centrum 

Jindřichův 

Hradec, p. o.

Jindřichův 

Hradec

Pravidelná činnost 

pro děti a mládež ve 

Vzdělávacím a 

kulturním centru 

Jindřichův Hradec, 

p. o.

253 515 200 000              40 000 78,89 evidována kompletní

80

SH ČMS - 

Krajské sdružení 

hasičů 

Jihočeského 

kraje

České 

Budějovice

Praktické zvládání 

použití ručních 

hasících přístrojů

70 336 55 000                
neposkytnutí 

dotace
78,2 evidována kompletní *



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti Poznámka

81

Centrum pro 

pomoc dětem a 

mládeži,o.p.s.

Český 

Krumlov

Informační, 

poradenské a 

neformálně 

vzdělávací činnosti a 

programy pracoviště 

ICM v roce 2021

632 107 200 000              100 000 31,64 evidována kompletní

82 Město Netolice Netolice

Pořízení jednotných 

tunik a 

doprovodných 

nástrojů pro malé 

zpěváky

33 000 26 400                20 000 80 evidována kompletní

83

Základní škola a 

Mateřská škola 

Dražice, okres 

Tábor

Dražice
Zájmová činnost ZŠ 

Dražice
156 300 125 040              37 000 80 evidována kompletní

85

Salesiánské 

středisko 

mládeže - dům 

dětí a mládeže 

České 

Budějovice

České 

Budějovice

Pravidelná zájmová 

činnost pro děti a 

mládež

250 000 200 000              100 000 80 evidována kompletní

86

Asociace 

středoškolských 

klubů České 

republiky z.s.

Brno

Zabezpečení 

pravidelné činnosti 

středoškolských 

klubů ASK ČR 

působících v 

Jihočeském kraji 

2021

280 000 200 000              40 000 71,43 evidována kompletní

87
Město Trhové 

Sviny
Trhové Sviny

Rozšiřujeme 

nabídku zájmové 

činnosti v Trhových 

Svinech

100 400 80 320                20 000 80 evidována kompletní

88

DM studio - 

mažoretky 

Dačice, z.s.

Dačice
Mažoretky v 

Dačicích 2021
44 800 30 000                20 000 66,96 evidována kompletní

89
Cvč Poškolák 

Hluboká z.s.

Hluboká nad 

Vltavou

Zájmové kroužky, 

příměstské a 

pobytové tábory

179 970 143 970              20 000 80 evidována kompletní

90

Klub přátel školy 

při ZŠ a MŠ 

Malšice, z. s.

Malšice
Řemeslné dílny 

tradičně i netradičně
82 000 65 600                32 000 80 evidována kompletní

92

Junák - český 

skaut, středisko 

Šipka Písek, z. s.

Písek Skaut pro všechny 186 798 112 079              67 000 60 evidována kompletní

93 Cedems z. s.
České 

Budějovice

Bavíme se s 

Cedemsem
250 000 200 000              30 000 80 evidována kompletní

95
ICOS Český 

Krumlov, o.p.s.

Český 

Krumlov

Podpora zájmové 

činností dětí a 

mládeže 

prostřednictvím 

Rodinného centra a 

dobrovolnického 

programu Kamarád 

v životě

99 652 59 000                29 000 59,21 evidována kompletní

96 TSI Písek z.s. Písek

Realizace zájmových 

kroužků v odborné 

učebně TC Place

101 904 81 520                40 000 80 evidována kompletní

97

Junák - český 

skaut, středisko 

Vodňany, z.s.

Vodňany
Skautský rok 2021 

ve Vodňanech
116 241 92 500                55 000 79,58 evidována kompletní

98

Česká 

tábornická unie - 

T.K.TOULAVÝ 

VÍTR Č. 

Budějovice

České 

Budějovice

Celoroční činnost 

T.K. Toulavý vítr
91 000 63 000                37 000 69,23 evidována kompletní



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti Poznámka

99
Spolek České 

řemeslo

České 

Budějovice

Flema studio - 

volnočasové aktivity 

řemeslného 

charakteru

126 500 101 200              
neposkytnutí 

dotace
80 evidována kompletní

5. náhradník            

30 000 Kč

100 Kredance, z. s.
České 

Budějovice
Neboj a pojď! 108 000 86 000                43 000 79,63 evidována kompletní

101

A.K.A. České 

Budějovice - 

Magisterium 

pobočný spolek

České 

Budějovice

Pořízení 

technického 

vybavení pro online 

výuku historických 

umění

40 600 28 400                20 000 69,95 evidována kompletní

102
Domovy KLAS, 

o.p.s.
Temelín

Pravidelná činnost 

venkovského klubu 

pro děti

219 700 175 760              87 000 80 evidována kompletní

103

Spolek Most - 

České 

Budějovice

České 

Budějovice

Animátorský kurz - 

leadership pro 

mládež

40 000 32 000                20 000 80 evidována kompletní

104 KreBul, o.p.s. Prachatice
ICM Prachatice a 

Volnočas 2021
285 848 200 000              100 000 69,97 evidována kompletní

105

Junák – český 

skaut, středisko 

Zlatá Růže 

Jindřichův 

Hradec, z. s.

Jindřichův 

Hradec
Skautský rok 2021 140 500 90 000                54 000 64,06 evidována kompletní

106
Rodina 

Předbořice z.s.
Kovářov

Kurz animování pro 

děti od 6 do 15 let
120 000 96 000                28 000 80 evidována kompletní

109 LaDílna z.s.
České 

Budějovice

Rozšíření nabídky 

volnočasových 

aktivit v LaDílně - 

smaltování

65 500 52 400                
neposkytnutí 

dotace
80 evidována kompletní

6. náhradník            

20 000 Kč

110

Rodinné 

centrum 

ROZÁRKA

České 

Budějovice 3
ROZÁRKA 2020 250 000 200 000              20 000 80 evidována kompletní

111 KONÍČEK, o.p.s. Adamov KONÍČEK nás baví 189 090 150 000              30 000 79,33 evidována kompletní

112
Klub milovníků 

koní JCMP
Dačice

Pravidelná zájmová 

činnost KMK JCMP 

2021

156 000 120 000              50 000 76,92 evidována kompletní

113

Studijní 

centrum BASIC - 

České 

Budějovice, z.s.

České 

Budějovice

„Bejzičáry“ 

pomáhají! ...Nejen 

na školní výuku, 

připravíme v BASICu 

:-)!

195 324 155 824              20 000 79,78 evidována kompletní

115
Kateřina 

Horníková

České 

Budějovice

Tvořivý kroužek pro 

děti ze sociálně 

slabého prostředí a 

děti se zdravotním 

handicapem

325 000 200 000              
neposkytnutí 

dotace
61,54 evidována kompletní *

116

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Vidov

České 

Budějovice

Mladý hasič - 

pravidelná zájmová 

činnost mladých 

hasičů

61 500 49 000                20 000 79,67 evidována kompletní

118

Aver Drom - 

„Jiná cesta 

Větřní“

Větřní Vybavení 249 745 199 796              20 000 80 evidována kompletní

Celkem 14 766 006,00 10 976 892,00  4 138 500,00

Formálně nesprávné

Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti Poznámka

35

SH ČMS -Sbor 

dobrovolných 

hasičů Trhové 

Sviny

Trhové Sviny

Mladí hasiči v 

Trhových Svinech 

aktivně rozvíjí své 

schopnosti

120 381 96 000 0 79,75 formálně nesprávně
chyné přílohy č. 4 a 

č. 6



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti Poznámka

37
RESCUE TEAM 

VESELÍ z.s.

Veselí nad 

Lužnicí

Kroužek RESCUE 

TEAM VESELÍ- Mladý 

zdravotník

29 200 20 500 0 70,21 formálně nesprávně

chybí příloha č. 6 - 

doložení 

majetkoprávních 

vzahů k objektu, ve 

kterém se 

uskutečňuje činnost 

s dětmi a mládeží

66
Mensa České 

republiky
Praha 6

SIG Jihočeské 

nadané děti
102 000 80 000 0 78,43 formálně nesprávně

chybí příloha č. 6 - 

doložení 

majetkoprávních 

vzahů k objektu, ve 

kterém se 

uskutečňuje činnost 

s dětmi a mládeží

71

Vonočasové 

aktivity Hopihop 

z.s.

Hluboká nad 

Vltavou

Celoroční činnost 

folklorního souboru 

pro děti Bystřina ze 

Zlivi

93 000 73 000 0 78,49 formálně nesprávně

chybí příloha č. 6 - 

doložení 

majetkoprávních 

vzahů k objektu, ve 

kterém se 

uskutečňuje činnost 

s dětmi a mládeží

84

České 

Budějovice 

Vojtěcha A. 

Lanny z.s.

Česjé 

Budějovice

Environmentální 

edukační programy 

pro mládež v roce 

2021

45 000 31 500 0 70 formálně nesprávně

Žadatelem doloženy 

stanovy ze dne 30. 

12. 2013 - zde je 

doložena zájmová 

činnost s dětmi a 

mládeží, nové 

stanovy ze dne 1. 

11. 2016, které jsou 

uloženy jako platné 

ve Veřejném 

rejstříku činnost s 

dětmi a mládeží 

neprokazují

91 Richard Tušl Dubné BUD spot 574 274 200 000 0 34,83 formálně nesprávně

není doložen záměr 

projektu a práce s 

dětmi a mládeží, 

fyzická osoba 

podnikající nemá v 

rejstříku zapsanou 

práci s dětmi a 

mládeží

107 Mazák Roman
České 

Budějovice

Terapeutické a 

výcvikové jízdy na 

koni

263 000 200 000 0 76,05 formálně nesprávně

Chybí příloha č. 5 

Zpráva o činnosti 

žadatele. Příloha č. 

6 není doklad o 

majetkoprávních 

vztazích k objektu, 

ve kterém se 

uskutečňuje 

pravidelná činnost s 

dětmi . Popis 

projektu je 

nedostatečný. 

108

SH ČMS Sbor 

dobrovolných 

hasičů Hamr

Hamr

Pravidelná zájmová 

činnost a zájmové 

vzdělávání dětí a 

mládeže v SDH 

Hamr

56 659 41 659 0 73,53 formálně nesprávně

žádost přišla po 

termínu příjmu 

žádostí

114

Oblastní spolek 

Českého 

červeného kříže 

České 

Budějovice

České 

Budějovice

Činost a vzdělávání 

mládeže ČČK a dětí v  

kroužcích  mladých 

zdravotníků

152 387 121 900 0 79,99 formálně nesprávně

chybí příloha č. 6 - 

doložení 

majetkoprávních 

vzahů k objektu, ve 

kterém se 

uskutečňuje činnost 

s dětmi a mládeží

Celkem 1 435 901,00 864 559,00 0

Stornované



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti Poznámka

Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech 

projektu v %

stav žádosti Poznámka

2

Česká 

tábornická unie - 

T. K. Brontové 

Týn nad 

Vltavou, p. s.

Týn nad 

Vltavou

Materiál pro 

zajištění činnosti 

oddílu

111 850 89 480 0 80 stornována
žádost je duplikací 

žádosti č. 1

5

Svět 

Fantazie,zapsan

ý ústav

Roseč
Pravidelná zájmová 

činnost s Fantazií
152 830 122 264 0 80 stornována

žádost je duplikací 

žádosti č. 6

52

DIANA, I. 

myslivecký 

spolek žen

Chotoviny

Celoroční činnost 

zaměřená na 

vzdělávání dětí a 

mládeže v 

myslivosti, ochraně 

a péči o přírodu

168 750 135 000 0 80 stornována
žádost je duplikací 

žádosti č. 53

68 SHŠ Berit, z.s. Vimperk

Otevřené 

workshopy šermu 

pro děti a mládež

37 400 29 900 0 79,95 stornována
žádost je duplikací 

žádosti č. 70

74

Junák - český 

skaut, středisko 

Zlatá stezka 

Prachatice, z.s.

Prachatice Znovu to rozjedeme 49 572 39 572 0 79,83 stornována
žádost je duplikací 

žádosti č. 76

75

Junák - český 

skaut, středisko 

Zlatá stezka 

Prachatice, z.s.

Prachatice Znovu to rozjedeme 49 572 39 572 0 79,83 stornována
žádost je duplikací 

žádosti č. 76

94
ICOS Český 

Krumlov, o.p.s.

Český 

Krumlov

Podpora zájmové 

činností dětí a 

mládeže 

prostřednictvím 

Rodinného centra a 

dobrovolnického 

programu Kamarád 

v životě

99 652 59 000 0 59,21 stornována
žádost je duplikací 

žádosti č. 95

117

Aver Drom - 

„Jiná cesta 

Větřní“

Větřní Vybavení 249 745 199 796 0 80 stornována
žádost je duplikací 

žádosti č. 118

Celkem 919 371,00 714 584,00 0


